FUNDAÇÃO DE APOIO À
TECNOLOGIA E CIÊNCIA    FATEC

Prédio,66 - Cidade Universitária

Caixa Postal 5011 - 97.111-970 - Santa Maria - RS - Brasil
Tel (55)3226-6931
Fax (55)3226-6911

Fundação de Apoio à Tecnologia e Ciência

ATA DE JULGAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS 2013/6010004-03

Ata da sessão de JULGAMENTO das propostas referente à Tomada de Preços n.º

2013/6010004-03, do tipo “menor preço unitário”, segundo especificado no item 02 do Edital para

AQUISIÇÃO DE EMPRESA COM MÃO DE OBRA PARA TRABALHAR  EM ESCOLAS DURANTE

O VESTIBULAR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA , PARA O PROJETO 6.01.0004

conforme descrição completa no anexo IV, e de acordo com o que prescreve a Lei 8.666, de

21/06/93, alterada por Legislação Posterior, a Comissão de Licitações, designada pela Ordem de

Serviço n. º 06/2013, de treze de agosto de dois mil e treze, do Diretor Presidente da FATEC,

constituída pela funcionária SILVIA BINOTTO, Presidente, GEISON ROSO BERLEZI, Presidente

Substituto, TATIANE MACHADO SILVA, JAQUELINE GIACOMELLI DA SILVEIRA e NEIDA

FANTINEL IOP, membros, reuniram-se às dez horas do dia onze do mês de dezembro do ano de

dois mil e treze, na Sede da FATEC, Prédio 66, para julgamento das propostas apresentadas

pelas empresas: RAFAEL FERNANDES - ME, NOBILE PRESTADORA DE SERVIÇO S

TERCEIRIZADOS LTDA – ME, MULTIAGIL LIMPEZA PORTARIA  E SERVIÇOS ASSOCIADOS

LTDA, JOB RECURSOS HUMANOS LTDA, SULCLEAN SERVIÇOS LTDA, habilitadas em data

anterior. Em vista da perda do objeto desta licitação, posto que não seria possível findá-la

dentro dos trâmites e prazos ordinários antes da data em que os serviços a serem

contratados são necessários, a Comissão de Licitações decide DECLARAR REVOGADA  a

licitação tendo em vista que a mesma foi convertida em Dispensa de Licitação por Urgência,

n° DL2013/6010004-41. Em cumprimento às disposições da legislação pertinente esta

Comissão de Licitações submete à apreciação de Vossa Senhoria este julgamento para

homologação.

            ______________________________   ____________________________
            Geison Roso Berlezi                                                Jaqueline Giacomelli da Silveira
            Presidente Substituto                                    Membro

_________________________                                _________________________
Tatiane Machado Silva                                              Neida Fantinel Iop
Membro                                                                    Membro

HOMOLOGO EM:

____/____/_____

______________